
ZARZĄDZENIE NR 0050.250.2022 
BURMISTRZA LĄDKA-ZDROJU 

z dnia 9 listopada 2022 r. 

w sprawie dokonania zmiany Zarządzenia Burmistrza nr 0050.297.2021 z dnia 31 grudnia 2021r. w sprawie 
ustalenia dokumentacji przyjętych zasad (polityki) rachunkowości dla Urzędu Miasta i Gminy Lądek-Zdrój 

oraz w sprawie instrukcji regulujących gospodarkę finansową Gminy. 

Na podstawie art. 30 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2022r. poz.559), 
art. 10 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (tj. Dz.U. z 2021r. poz.217.), art. 40 ustawy z 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2022r. poz.1634) i zgodnie z Rozporządzeniem Ministra 
Finansów z dnia 13 września 2017 r. w sprawie rachunkowości oraz planów kont dla budżetu państwa, budżetów 
jednostek samorządu terytorialnego, jednostek budżetowych, samorządowych zakładów budżetowych, 
państwowych funduszy celowych oraz państwowych jednostek budżetowych mających siedzibę poza granicami 
Rzeczypospolitej Polskiej (tj. Dz.U. z 2020r. poz.342), oraz Rozporządzeniem Ministra Finansów z dnia 
25 października 2010 r. w sprawie zasad rachunkowości oraz planów kont dla organów podatkowych jednostek 
samorządu terytorialnego (Dz.U. z 2010r. nr 208 poz.1375) zarządza się co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Burmistrza Lądka-Zdroju nr 0050.297.2021 z dnia 31 grudnia 2021r. wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) w załączniku nr 2b cz. I pkt. 6 podpunkt 20 otrzymuje brzmienie:  

20) Dolnośląski Fundusz Pomocy Rozwojowej 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Głównemu księgowemu Urzędu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 z up. Burmistrza Lądka-Zdroju 
Zastępca Burmistrza Lądka-Zdroju 

 
Alicja  Piwowar 

 

Id: 1CCA82CD-CA87-43CD-9E0C-470F9862E56A. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 20

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-11-09T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




